

積 算 書

令 和 3 年 度

令和3年度大分空港用地造成（護岸改良）ブロック製作工事（第3次）

九州地方整備局

港 名 大分空港

項 目 空港整備事業費

費 目 空港整備事業費

目の細分 工事費

積算番号 18-14-21-052

積算内訳表

令和3年度大分空港用地造成(護岸改良)ブロック製作工事(第3次)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					91,233,580	
用地造成					91,233,580	
消波工					91,233,580	
消波ブロック工					91,233,580	
消波ブロック製作					91,233,580	
1 消波ブロック製作	シーロックアドバンス61 12t型(12.027t/個)	個	600.00	150,826	90,495,600	
2 クレーン拘束		式	1.00	737,980	737,980	
共通仮設費(積上)					1,814,471	
共通仮設					1,814,471	
共通仮設費					1,814,471	
運搬費					1,778,071	
建設機械器具等運搬					1,778,071	
3 分解組立運搬	加-クレーン(油)100t吊	式	1.00	1,778,071	1,778,071	
技術管理費					36,400	
技術管理					36,400	
4 技術管理費	モーター調査:1工種	式	1.00	36,400	36,400	

総括表

令和3年度大分空港用地造成(護岸改良)ブロック製作工事(第3次)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					91,233,580	
間接工事費	8,237,314 + 22,709,205				30,946,519	
共通仮設費(計)	1,814,471 + 5,820,702 + 602,141				8,237,314	
共通仮設費(積上)					1,814,471	
共通仮設費(率)	91,233,580 × 6.38% (4.88% + 1.50%)				5,820,702	
現場環境改善費	91,233,580 × 0.66%				602,141	
現場管理費	99,470,894 × 22.83% (21.83% + 1.00%)				22,709,205	
工事原価	91,233,580 + 30,946,519				122,180,099	
一般管理費等	122,180,099 × 15.10% (15.10% × 1.00) - 8,165				18,441,029	
契約保証費	122,180,099 × 0.04%				48,872	
工事価格	122,180,099 + 18,441,029 + 48,872				140,670,000	
消費税等相当額	140,670,000 × 10.00%				14,067,000	
請負工事費	140,670,000 + 14,067,000				154,737,000	

代価表・施工パッケージ

令和3年度大分空港用地造成(護岸改良)ブロック製作工事(第3次)

番号：1

名称：消波ブロック製作 シーロックアドバンス61 12t型(12.027t/個)

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18N - 8cm - 40mmBB W/C=65%	m ³	52.81	16,550.00	874,005		
鋼製型枠	異形ブロック 10t以上20t未満	m ²	230.32	1,020.00	234,926		
型枠工		m ²	230.32	700.00	161,224		
コンクリート打設工		m ³	52.29	2,150.00	112,423		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.92	41,600.00	38,272	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.86	101,648.00	87,417	8H	
合 計	作業能力：10.00個			150,826.00	1,508,267		

番号：2

名称：クレーン拘束

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン	(油圧駆動式)100t吊	式	1.00	737,980.00	737,980		
合 計	作業能力：1.00式			737,980.00	737,980		

番号：3

名称：分解組立運搬 クローラクレーン(油)100t吊

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	3.10	76,400.00	236,840	8H	
特殊作業員		人	11.30	19,700.00	222,610		
運搬費等率	特定項目の%	%	287.00	459,450.00	1,318,621		
合 計	作業能力：1.00式			1,778,071.00	1,778,071		

番号：4

名称：技術管理費 エコノグ 調査:1工種

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技術管理費	エコノグ 調査:1工種	式	1.00	36,400.00	36,400		
合 計	作業能力：1.00式			36,400.00	36,400		